中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基金 A类基金份额开通跨系统转托管业务的公告

   为保障基金份额持有人的利益，根据《中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基金基金合同》

的约定，经中欧基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）向中国证券登记结算有限

责任公司提出申请，将自 2017 年 9月 15日起开通办理中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基

金 A类基金份额（基金代码：166023，场内简称：中欧瑞丰）的跨系统转托管业务。

场内、外认购本基金的 A类基金份额持有人自 2017年 9月 15日起可通过本基金的销售

机构办理本基金份额的跨系统转托管业务。跨系统转托管的具体业务按照中国证券登记结算

有限责任公司的相关规定办理。

投资者可登录本基金管理人的网站（www.zofund.com）查询或者拨打本公司的客户服务

电话（400 7009700）垂询相关事宜。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2017年 9月 15日